Заочное заседание научной комиссии в области химических наук

состоится 14 ноября 2022 г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении отчета И.М. Зорина о научно-исследовательской работе, выпол-

ненной в рамках Договора от 13.04.2022 № ГП-01-1304 между СПбГУ и ООО «РОСБИО»;

2. О профориентационной работе с научными руководителями аспирантов и маги-

странтов.